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Lederskifte i Tarantell 

Henrik Lindblad slutter som leder i Tarantell AS. Etter åtte år som 
daglig leder i selskapet, går han nå over i ny lederstilling i 
ErgoGroup. Per Ludwig Dahl er konstituert som ny administrerende 
direktør.  

Tarantell er i dag 70 ansatte og er et av de fremste konsulentselskapene innen 
internettbransjen i Norge. Lindblad har vært med på å utvikle selskapet fra 
etableringsfasen og frem til i dag.  

Per Ludwig Dahl er konstituert som ny administrerende direktør i en 
overgangsfase, til selskapet har ansatt ny daglig leder. Per L. Dahl sitter i dag i 
styret i Tarantell AS og kommer tidligere fra stillingen som administrerende 
direktør i Computerland Norge as. 

”Det har vært utrolig spennende og utfordrende å være med på å bygge opp 
Tarantell til den posisjonen som selskapet har i dag. Tarantell har evnet å 
rekruttere og utvikle den beste kompetansen innen internettområdet, og omsette 
dette i sterke leveranser til våre kunder som er store virksomheter i privat og 
offentlig sektor. Med den raske utviklingen av nettsamfunnet som vi nå ser, har jeg 
sterk tro på at etterspørselen etter selskapets kompetanse og tjenester bare 
kommer til å fortsette å øke også i årene fremover. Etter åtte år føler jeg dog at 
tidspunktet nå er inne for å slippe til nye krefter og selv ta fatt på nye utfordringer 
i IT bransjen”, sier Henrik Lindblad 
 
”Vi takker Henrik Lindblad for den innsatsen som han har lagt ned i Tarantell. Å 
lede oppbyggingen av et suksessrikt selskap, fra etablering til en sterk 
markedsposisjon, vet vi koster mye tid og krefter. Vi beklager at Lindblad velger å 
slutte, men kan ikke annet enn å ønske han lykke til med nye utfordringer”, sier 
fungerende styreleder Erik Villum” 
 
 
For ytterligere opplysninger:  
Erik Villum, Fungerende styreleder, Tlf. 92 68 66 60 
 

 

 

 
Om Tarantell:  
Tarantell AS er et IT konsulentselskap som leverer web- og internettbaserte løsninger og tjenester til 
store norske private og offentlige virksomheter. Selskapet er 70 ansatte, har kontor i Oslo, og tilbyr 
kompetanse innen bl.a. eHandel, portaler, systemutvikling, integrasjon, brukeropplevelse, web analyse, 
søkermotoroptimalisering og digital synlighet og multikanalstrategi. Selskapet er et datterselskap av 
Umoe IKT. Se for øvrig www.tarantell.no  
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